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4 Nisan 2010 Rum Ortodoks Kilisesi Başpiskoposu II. Hrisostomos, Paskalya nedeniyle yayınladığı 
genelgede Kıbrıs sorununda izlenmekte olan politikaya tamamen karşı olduğunu belirterek, 
  ᰀ栀攀爀栀愀渀最椀  bir yeniden birleşme değil kurtuluş için mücadele zaruridir  ᴀ  dedi ve Rumları seferber 
olmaya çağırdı. HER ŞEYE KARŞI  ☀  SEFERBERLİĞE ÇAĞIRIYOR Simerini gazetesi,   ᰀ䈀愁开瀀椀猀欀漀瀀漀猀甀渀 
Net Siyasi Mesajı... İzlenmekte Olan Politikaya Tamamen Karşı ve Seferberliğe Çağırıyor ᴀ başlığıyla 
yansıttığı haberinde, II. Hrisostomosun Apostolos Andreas Manastırına gerçekleştirdiği ve Kilisenin 
Kıbrıs sorunundaki tutumunda dönüş yaptığı görüntüsünü vermesinden hemen ardından, paskalya 
dolayısıyla yayınladığı genelgede Hristofyasın doğrudan müzakerelerde izlediği politikaya ve 
felsefesine tamamen karşı olduğunu ortaya koyduğunu haber verdi. HRİSTOFYASIN BÜTÜN 
SÖYLEMLERİNE KARŞI Gazeteye göre, II. Hrisostomos; ya çözüm ya taksim ikilemini suni olarak 
nitelediği genelgesinde Rum tarafında,  ᰀ刀甀洀 tarafının haklı taleplerini ulaşılamaz olarak gösteren, 
düzmece bir gerçekçilik işlenmekte olduğu ve bunun halk içerisinde karışıklık yarattığı, son fırsat 
şantajı yapılmasının da yalnız Türklerin çıkarına olduğu  ᴀ  görüşünü savundu. Genelgesinde,   ᰀ愀持 
çözüm ᴀ fikrine de karşı çıkan ve bunun; halk arasında yılgınlık duygusu yarattığına işaret eden II. 
Hrisostomos, Rum toplumu içerisinde bir   ᰀ搀ئج稀洀攀挀攀  gerçekçilik  ᴀ  işlenmekte olduğunu bunun da 
Rum halkını haklarını talep etme mücadelesinden koparmakta;   ᰀ栀愀欀氀愀爁渁  ulaşılmaz ve ütopik 
göstermekte olduğuna ve halk arasında kafa karışıklığına yol açtığına işaret etti. KIBRIS 
SORUNUNU YENİDEN; İSTİLA VE İŞGAL Güney Kıbrısın AB üyeliğinin değerlendirilmesi gerektiğini 
belirten II. Hrisostomos,  ᰀ䬁戀爁猀 sorununu yeniden; istila ve işgal sorunu olarak ortaya koymak ve 
herhangi bir yeniden birleşme değil kurtuluş için mücadele etmek ivedi zorunluluktur  ᴀ  ifadesine 
yer verdi.   ᰀ䈀椀稀 mücadele etmezsek kimse kendi başına bizimle ilgilenmez ᴀ diyen II. Hrisostomos, 
Rum Yönetimi Başkanı Hristofyasa ve Rum siyasi liderliğine  ᰀ猀攀猀氀攀爀椀渀椀㬀 3 bin yıllık Helen tarihi ve 2 
bin yıllık Hristiyanlığın sesiyle birleştirmeleri, zorluklara ve baskılara boyun eğmemeleri ᴀ çağrısında 
bulundu.  ᠀䬀䤀䈀刀䤀匀 HALKININ ULUSAL YOK OLUŞU Simerini, II. Hrisostomosun Hristofyas hükümetini 
  ᰀ䬁戀爁猀  Cumhuriyetinin egemenliğini indirgeyen ve sahte devleti yükselten metodlamalara 
müsamaha göstermekle ᴀ de suçladığını aktardı; Hrisostomosun Hristofyas hükümetinin bu tavrının 
  ᰀ䬁戀爁猀  halkının ulusal yok oluşu yönünde işlediği ve Türkiyenin en üst hedefi olan Kıbrısın 
Türkleşmesini yükselttiği  ᴀ  iddiasında bulunduğunu kaydetti. ANAVATANINDAN DESTEK İSTEDİ  ᴀ 
Gazete, II. Hrisostomosun Paskalya nedeniyle Rum Yönetimi Başkanı Dimitris Hristofyasa, 
Yunanistan Cumhurbaşkanı Karolos Papulyasa, Yunanistan Başbakanı Yorgos Papandreuya birer 
kutlama mesajı gönderdiğini de yazdı. Gazeteye göre, II. Hrisostomos, Hristofyasa gönderdiği 
mesajda   ᰀ䬁戀爁猀  sorununa çözüm bulunması, ata topraklarının kurtarılması ve göçmenlerin geri 
dönmesi çabalarının mutlu sona ulaşması  ᴀ  dileğinde bulunurken; Papulyas ve Papandreuya 
gönderdiği mesajlarda,   ᰀ䬁戀爁猁渀  kendi çile yolunda yürümekte olduğu ve Türk istilacılardan 
kurtulmayı başarması konusunda anavatandan (Yunanistan) destek beklediğini  ᴀ  kaydetti. Politis 
haberi  ᰀ䈀愁开瀀椀猀欀漀瀀漀猀甀渀 Siyasi Genelgesi... Kıbrıs Sorunundaki İcraatlara İlişkin Eleştiri ve Görüşler ᴀ 
başlığıyla yansıttı. Gazeteye göre, II. Hrisostomos genelgesinde   ᰀ吀ئج爀欀  tezlerini mücadelemizin 



bayrağı yaptık ve bu şekilde, Kıbrısın Türkleşmesini yükselttiğimizi anlamıyoruz  ᴀ  iddiasına vurgu 
yaptı. Yüksekten atıyor Öte yandan II. Hrisostomos, günü ve saatini henüz bilmemesine rağmen, 
TC Başbakanı Recep Tayyip Erdoğanla İstanbulda görüşmelerinin kesinleştiğini iddia ederek, bir de 
şart koştu;   ᰀ䜀爀ئح开洀攀洀椀稀搀攀渀  önce Dipkarpazdaki Apostolos Andreas Manastırındaki restorasyon 
çalışmalarının başlaması gerekir.  ᴀ  TÜRK YİYİCİ DEĞİLİM Alithia gazetesi, II. Hrisostomosla yaptığı 
söyleşiyi, manşetten,   ᰀ吀ئج爀欀  Yiyici Değilim... Başpiskopos-Erdoğan İstanbul Görüşmesi Randevusu 
Tamam  ᴀ  başlığıyla yansıttı.   ᰀ䄁弁爁  katı ve Türk yiyici, Türklere ve Kıbrıslı Türklere kinli görüntüsü 
verdiği ᴀ söylemlerinin hatırlatılması üzerine  ᰀ䈀甀渀氀愀爀 doğru değil. Ne Türk yiyiciyim, ne aşırı katıyım 
ne de başka bir şeyim  ᴀ  diyen II. Hrisostomos, Kıbrıslı Türklerin ve Rumların   ᰀ攀猀欀椀  zamanlarda 
olduğu gibi yeniden birleşmesini arzu ettiğini ᴀ iddia etti. Kendi nesilleri gittiğinde Kıbrıslı Türklerin 
bir noktaya kadar Rumları uzak tutacağı; ancak 100, 150, 200 yıl sonra nüfusun yeniden karışacağı 
görüşünü ortaya koyDU. TÜRK BAŞBAKANA SÖYLEYECEĞİM Hrisostomos,   ᰀ䈀甀  nedenle bu halka 
100 veya 200 sene mutlaka birbirlerinden ayrı yaşamaları işkencesini çektirmemiz yanlış olur 
çünkü ilerleme, başarı ve mutluluk bir araya geldiklerinde, dost ve kardeş olarak yaşadıklarında 
gelir. Vizyonum budur ve bunu, gördüğüm zaman Türk Başbakana da söyleyeceğim  ᴀ  DEDİ. 
KKTCdeki bütün kiliselerin tamir edilerek ibadete açılmasının mümkün olduğuna inandığını, 
Erdoğandan da bunu talep edeceğini açıklayan II. Hrisostomos, KKTCdeki kiliselerin Rumların 
gönüllü çalışmalarıyla ve Kilisenin ekonomik desteğiyle tamir ve restore edilmesi arzusunu dile 
getirdi.  ᰁ帀䄀刀吀䤀一䐀䄠ᴀ ISRAR ETMİŞ Gazetenin  ᰀ匀愀礁渀 Erdoğanın size verdiği sözü tutacağına inanıyor 
musunuz?  ᴀ  sorusu üzerine II. Hrisostomos; bunun önümüzdeki günlerde anlaşılacağını çünkü 
Erdoğanla görüşmelerinden önce Apostolos Andreas Manastırındaki restorasyon çalışmaların 
başlamasında ısrar ettiğini belirterek, şunları ekledi:   ᰀ윀愀氁开洀愀氀愀爀  başlarsa, bu; söylediklerini 
yaptıkları anlamına gelir ki bizi çok mutlu eder. Diğer kiliselerin restorasyonu konusuna da 
değindim ve görüşmeye giderken; kendisine vermek üzere bir kilise listesi götüreceğim.  ᴀ  II. 
Hrisostomos hedefinin, KKTCdeki bütün kiliselerin ibadete açılması olduğuna vurgu yaparak 
  ᰀ吀ئج爀欀氀攀爀  şu anda dış dünyaya ve özellikle Avrupaya iyi yüzlerini göstermek istiyorlar. Üyelik 
müzakereleri var. Hristiyan abidelerini bu şekilde devam ettirmek isteyeceklerini zannetmiyorum. 
Bunu değerlendirmemiz gerek ve hedefim de budur. ᴀ Hrisostomos, Erdoğanla görüşmesinin kesin 
olduğu ancak hangi gün ve ne saat gerçekleşeceğini şu anda bilmediğini açıkladı. NEDEN 
YUMUŞADINIZ BİRDEN? Hrisostomosa  ᰀ䬀甀氀氀愀渀搁ἁ渁稀 kelimeleri neden yumuşattınız? Neden  ᠀䬁戀爁猀氁 
Türklerin temsilcisi diyorsunuz da  ᠀猀愀栀琀攀 bakan demiyorsunuz? ᴀ sorusu da yöneltildi. Hrisostomos 
  ᰀ䔀氀戀攀琀琀攀  bakan olarak adlandırmak istemem. Ama birlikteyken ve karşılıklı kahve içip sohbet 
ederken sahte bakan demem yakışık almaz. Birbirine saygı duyan insanların bu seviyeye 
inmeyeceğine inanıyorum ve doğal olarak ben de o seviyeye inmem ᴀ ifadesini kullandı. Gazetenin 
  ᰀ戀愀稁氀愀爁Ⰰ  Kıbrıs sorununun çözülmesini istemediğiniz için Talata değil, Kıbrısın bölünmesini 
destekleyen Eroğluna başarı dilediğinizi söylüyor  ᴀ  gözlemini ortaya koyması üzerine II. 
Hrisostomos Eroğluna başarı dilemesinin nedenini şöyle izah etti: SON ANDA YENİ ÖĞRENDİM 
  ᰀ匀愀礁渀  Erdoğana mektup gönderdikten sonra araştırmalarıma devam ederken, bu dini anıtların 
Eroğlunun yetkisinde olduğunu öğrendim. Onların anayasalarına göre bakanlar kuruluna başkanlık 
eden cumhurbaşkanı değil, sözde başbakandır. Ve eğer başka işi olmasaydı beni karşılamak üzere 
Apostolos Barnabasa sayın Eroğlu gidecekti. Ancak turizmden sorumlu olan adamını gönderdi 
ancak kiliseler, temsilcisinin sorumluluğundadır, bu nedenle teşekkür etmem gereken de 
Eroğludur. Elbette, bu seçim döneminde Eroğlu benden bir şeyler duymayı arzu eder. Bugün artık 
içimde bir şeyleri netleştirdim. Seçimleri kimin kazanacağının bir önemi yoktur çünkü son tahlilde, 
kararı veren Türkiyedir.”
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